Региональная служба по тарифам

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на

основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов,

представленных ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ТЕПЛО ПЛЮС» (ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, экспертного

заключения рег. № в-457 от 30 октября 2019 г.:

1. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской

области от 27 ноября 2018 г. № 47/17 «Об установлении ОБЩЕСТВУ С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС»

(ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, тарифов на тепловую энергию

(мощность), поставляемую потребителям д. Анкудиновка Кстовского

муниципального района Нижегородской области» изменение, изложив таблицу

Приложения 2 к решению в следующей редакции:

«
№

п/п

Наименование регулируемой

организации

Вид тарифа Год Вода

 с 1 января по 30

июня

с 1 июля по 31

декабря

1. ОБЩЕСТВО

С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов

по схеме подключения

1.1. одноставочный,

руб./Гкал

2019 2080,63 2122,15

1.2. 2020 2122,15 2149,77

07.11.2019 г.  48/15

 О внесении изменения в решение региональной

службы по тарифам Нижегородской области

от 27 ноября 2018 г. № 47/17 «Об установлении

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС»

(ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород,

тарифов на тепловую энергию (мощность),

поставляемую потребителям д. Анкудиновка

Кстовского муниципального района

consultantplus://offline/ref=B25295DB9F85B3520BC9ADD9A7E36BAA4F0B5647C6A2ED5FB38B02DED1E3DC73EAB9B6B10976E38D97ADE3206D25G

 2

1.3. «ТЕПЛО ПЛЮС»

(ИНН 5261113456),

 г. Нижний Новгород

2021 2149,77 2204,36

 Население (тарифы указаны с учетом НДС)

1.4. одноставочный,

руб./Гкал

2019 2496,76 2546,58

1.5. 2020 2546,58 2579,72

1.6. 2021 2579,72 2645,23

».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 г.

Руководитель службы                  Ю.Л. Алешина